
Čj.: 0045/2018/OPKC_OddPVZ/0110

&

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI OCHRANĚ 
OSOBNÍCH ÚDAJŮ

uzavřená podle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku

Městská část Praha 14
IČO:
sídlo:
statutární zástupce: 
kontaktní osoba: 
tel.: 
e-mail:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
v textu dále jako ‘'zájemce”

00231312
Bratří Venclíků 1073/8, 198 21 Praha 9 - Černý Most 
Mgr. Radek Vondra, starosta městské části Praha 14 
Mgr. Eva Koplíková, vedoucí OPKČ

Public Market Advisory s.r.o.
IČO: 02322021
sídlo: Lipová 906/1, Staré Brno, 60200 Brno
statutární zástupce: JUDr. Michal Šilhánek, jednatel
tel.:
e-mail.:
bankovní spojení: Fio banka, a.s.
číslo účtu:
v textu dále jako “poskytovatěf

I.
Úvodní ustanovení

1. Zájemce je zřizovatelem subjektů (v textu dále jako „příspěvkové organizace”) provádějících 
zpracování osobních údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. 4. 2016, účinné od 25. 5. 2018, o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecně nařízení o ochraně osobních údajů)”, v textu dále jako “Nařízení’.

2. Poskytovatel je obchodní korporace poskytující služby v oblasti ochrany osobních údajů.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je poskytování služeb v oblasti ochrany osobních údajů, a to nad rámec 
činnosti, jakou poskytuje příspěvkovým organizacím pověřenec pro ochranu osobních údajů. 
Seznam příspěvkových organizací, na které se vztahuje plnění této smlouvy, je obsahem 
přílohy č. 1.

2. Pověřenec pro ochranu osobních údajů je příspěvkovým organizacím přidělen jako 
zaměstnanec poskytovatele na základě zvláštní smlouvy.

Stránka 1 | 3



čj.: 0045/2018/OPKC_OddPVZ/0110

Rozsah a podmínky činnosti poskytovatele

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat následující služby:

a) odborné konzultace v oblasti ochrany osobních údajů, zejména konzultace organizačních a 
technických opatření k zabezpečení osobních údajů z hlediska řešení jednotné koncepce 
ochrany osobních údajů v podmínkách příspěvkových organizací;

b) pravidelné posuzování, testování a hodnocení účinků zavedených technických a 
organizačních opatření - revize a aktualizace;

c) školení zástupců jednotlivých příspěvkových organizací.

2. Konzultace dle bodu a) budou poskytovány v rozsahu 10 hodin měsíčně. Zástupce 
poskytovatele bude pro tyto konzultace k dispozici v sídle zájemce.

3. Pravidelné revize a aktualizace dle bodu b) budou prováděny v každé příspěvkové 
organizaci vždy jednou do roka. V rámci této činnosti bude posouzen soulad zpracování 
údajů s právními předpisy, budou vyhodnocena zavedená opatření a budou navrženy změny 
interních dokumentů a úpravy jednotlivých postupů a organizačních opatření.

4. Školení zástupců jednotlivých příspěvkových organizací bude prováděno hromadně jednou 
do roka s tím, že v rámci tohoto školení budou účastníci seznámeni s vývojem legislativního 
procesu a novými trendy a metodami v oblasti ochrany osobních údajů.

5. Příspěvkové organizace jsou povinny umožnit poskytovateli přístup ke všem podkladům 
nutným pro plnění této smlouvy. Nedostatečnou součinnost příspěvkových organizací nelze 
přičítat k tíži poskytovatele.

6. Poskytovatel bude při plnění smlouvy postupovat s řádnou a odbornou péčí.

IV.
Úplata a platební podmínky

1. Úplata za činnost poskytovatele se sjednává v paušální částce 30.000 Kč bez DPH měsíčně, 
tj. 36.300 Kč vč. 21% DPH.

2. Úplata zahrnuje všechny náklady poskytovatele.

3. Úhrada proběhne na základě faktury vystavené poskytovatelem. Splatnost faktury bude 
nejméně patnáct dnů s tím, že vystavená faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
požadované právními předpisy.

4. Všechny platby se považují za splacené ze strany zájemce okamžikem jejich připsání na 
účet specifikovaný v záhlaví této smlouvy. Platby se realizují v českých korunách.

Doba trvání smlouvy

1. Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to od 1. 6. 2018 do 1. 6. 2019.

2. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

Stránka 2|3



ČJ.: 0045/2018/OPKC_OddPVZ/0110

VI.
Mlčenlivost

1. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a bezpečnostních 
opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, se kterými se 
seznámil při plnění této smlouvy. Tato povinnost trvá i po skončení této smlouvy.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „registr smluv"). Smluvní strany tímto berou na vědomí, 
že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv.

2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES), vedené zájemcem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího 
uzavření, dobu účinnosti od/do a dále vlastní text smlouvy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží jeden 
a zájemce tři stejnopisy.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho 
připojují níže své podpisy.

7. Uzavření této smlouvy schválila Rada městské části Praha 14 svým usnesením č. 
62/RMČ/2018 ze dne 5. 2. 2018.

Příloha č. 1: Seznam příspěvkových organizaci

V Praze dne

zájemce:

- 6. 03. 2018

Mgr. Radek Vondra, starosta 
městské části Praha 14

poskytovatel;

PNIADVIS®RY
PROFíSSfONAl CO.SSUtTJNC

Upwi 906/) I 602 00 Srno I IČO 023 22 021

\.

JUDr. Michal Šilhánek, jednatel 
Publuic Market Advisory, s.r.o.

19

Stránka 313



PŘÍLOHA Č. 1 - SEZNAM PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ MČ PRAHA 14

ŠKOLA - PRÁVNÍ SUBJEKT WEBOVÉ STRÁNKY IČO: ŘEDITEL

Základní Škola, Praha 9 - Hloubětín, Hloubětínská 700, 
se sídlem Hloubětínská 700, Praha 9 - Hloubětín, 198 00 

www.zshloubetin.cz
49625128 Mgr. Eva Hradská

Základní škola, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 918, 
se sídlem Chvaletická 918, Praha 9 - Lehovec, 198 00 

www.zs-chvaleticka.cz
61381233 Mgr. Josef Knepr

Základní škola, Praha 9 - Černý Most, Gen. Janouška 1006, 

se sídlem Gen, Janouška 1006, Praha 9 - Černý Most, 198 00 

www.zsgenjanou5ka.cz
61386898

Mgr. Jaroslava 
Budilová

Základní škola, Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 964, se sídlem 

Vybíralova 964, Praha 9 - Černý Most, 198 00, www.zsvybiralova.cz 61386618 Mgr. Jaroslav Šupka

Základní škola, Praha 9 - Černý Most, Bratří Venclíků 1140, 
e sídlem Bří Venclíků 1140, Praha 9 - Černý Most, 198 00 

www.zsvencliku.cz
63832836 Mgr. Klára Machová

Základní škola, Praha 9- Kyje, Šimanovská 16, příspěvková organizace, se 
sídlem Šimanovská 16, Praha 9 - Kyje, 198 00, www.zssimanovska.cz 70885168 Mgr. Alena Gabafová,

Mateřská Škola Korálek, Praha 9 - Černý Most, Bobková 766, 
se sídlem Bobková 766, Praha 9 - Černý Most, 198 00 

www.mskoralekpraha.cz
70884501 Bc.Olga Štěpánková

Mateřská škola Sluníčko Praha 9 - Černý Most, Gen. Janouška 1005, 

e sídlem Gen. Janouška 1005, Praha 9 - Černý Most, 198 00 

www.msslunickoprahal4.cz
70884471 Bc, Ivana Jandová

Mateřská škola Obláček, Praha 9 - Černý Most, Šebelová 874, 
se sídlem Šebelová 874, Praha 9 - Černý Most, 198 00 

www.ms-oblacek.cz
70884498 Bc. Jitka Kuchařová

Mateřská škola, Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 968, 
se sídlem Vybíralova 968, Praha 9 - Černý Most, 198 00 

www.msvybiralova968.cz
70884480 Bc. Nina Vatolinová

Mateřská škola, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 917, 

se sídlem Chvaletická 917, Praha 9- Lehovec, 198 00 
www.skolicka-lehovec.com

70920796 Mgr. Hana Seifertová

Mateřská škola Jahodnice, Praha 9-Kyje, Kostlivého 1218, 
se sídlem Kostlivého 1218, Praha 9 - Kyje, 198 00 

www.msjahodnice.cz
70919593

Bc. Veronika 
Strupková

Odloučené pracoviště MŠ Kostlivého 

na adrese Osická 454, Praha 9 - Kyje
Mateřská škola Praha 9 - Černý Most, Paculova 1115, 

příspěvková organizace, se sídlem Paculova 1115,
Praha 9 - Černý Most, 198 00, www.mspaculova.euweb.cz

70918317 Mgr. Andrea Benešová

Mateřská škola, Praha 9 - Hloubětín, Štolmířská 602, se sídlem Štolmířská 

602, Praha 9 - Hloubětín, 198 00, www.msstolmirska.cz 70920257 Bc. Zuzana Králová

Odloučené pracoviště MŠ Štolmířská, na adrese Šestajovická 1068/17, 

Praha 9 - Hloubětín, a na adrese U Hostavického potoka 803/71, Praha 9 

- Hostavice do 31.8.2018
Mateřská škola Praha 9 - Hostavice, U Hostavického potoka 803/71 

se sídlem U Hostavického potoka 803/71, Praha 9 - Hostavice, 198 00
od 1. 9. 2018

Mateřská škola Praha 9 - Hloubětín, Zelenečská 500 
příspěvková organizace, Zelenečská 500, Praha 9 - Hloubětín, 198 00 

www.ms-zelenecska.cz
70920818 Helena Zychová, DiS.

Odloučené pracoviště MŠ Zelenečská 

na adrese Sadská 530, Praha 9 - Hloubětín

http://www.zshloubetin.cz
http://www.zs-chvaleticka.cz
http://www.zsgenjanou5ka.cz
http://www.zsvybiralova.cz
http://www.zsvencliku.cz
http://www.zssimanovska.cz
http://www.mskoralekpraha.cz
http://www.msslunickoprahal4.cz
http://www.ms-oblacek.cz
http://www.msvybiralova968.cz
http://www.skolicka-lehovec.com
http://www.msjahodnice.cz
http://www.mspaculova.euweb.cz
http://www.msstolmirska.cz
http://www.ms-zelenecska.cz

